
Frühling geniessen

Frühling geniessen

Frühling
Wieder schreitet er den braunenPfad
von den stürmeklaren Bergen nieder.
Wieder quellen, wo der Schöne naht,
liebe Blumen auf und Vogellieder.
Wieder auch verführt er meinen Sinn,
dass in dieser zarterblühten Reine
mir die Erde, deren Gast ich bin,
Eigentum und holde Heimat scheine.
( Hermann Hesse)
Geniessen sie den Neubeginn der Natur, die Frühlingsluft
und nutzen sie die frischen Kräuter für ihre Gesundheit.
Ihre Wertach-Apotheke
Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte Muron

Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte Muron 
Neugablonzer Straße 31
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354 
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:
8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:
8:00 - 12:30 Uhr

Gerne lösen wir 
Ihr E-Rezept ein 
und informieren 
sie dazu.
Wertach Wertach Wertach Wertach Apotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke Kaufbeuren

10% Rabatt10% Rabatt10% Rabatt10% Rabatt
für Sie!für Sie!für Sie!für Sie!
auf einen Artikel Ihrer Wahl.auf einen Artikel Ihrer Wahl. 

Gültig von 01.03.2024 bis 31.03.2024.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen, 
Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel. Gilt nicht 
für Sonderanfertigungen.
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Magnesium Verla 400 complex
Nahrungsergänzungsmittel mit
hochdosierter Magnesiumkombination bei
erhöhtem Bedarf.  ***

17,50 € 60 St

21,95 €statt** Sie sp
aren

 20%!

Perenterol Kapseln
Zur Vorbeugung und Behandlung akuter
Durchfallerkrankungen. Wirkstoff:
Saccharomyces boulardii.  ***

15,95 € 20 St

20,99 €statt** Sie sp
aren

 24%!

Voltaren Schmerzgel forte
Schmerzlindernd und
entzündungshemmend bei akuten
Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen.
Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***

23,50 € 150 g

29,64 €statt**
156,67 € / 1 kg

Sie sp
aren

 21%
!

WALA Euphrasia
Augentropfen
Anthroposophisches Arzneimittel bei
katarrhalischer Bindehautentzündung. Ohne
Konservierungsstoffe. ***

8,50 € 10x0,5ml

10,92 €statt** Sie sp
aren

 22%!

Cystinol akut Dragees
Bei entzündlichen Erkrankungen der
ableitenden Harnwege. Wirkstoff:
Bärentraubenblätter-Trockenextrakt.  ***

19,90 € 60 St

25,22 €statt** Sie sp
aren

 21%
!

grinTuss Kindersaft 
Beruhigt den Husten, indem er die
Schleimhaut schützt. Auf der Basis von
Honig und Molekülkomplexen aus Grindelie,
Spitzwegerich und Strohblume. Für Kinder
ab 1 Jahr geeignet. 

9,50 € 128 gr

11,90 €UVP*
74,22 € / 1 kg

Sie sp
aren

 20%!

Vertigoheel Tabletten
Die Anwendungsgebiete leiten sich von den
homöopathischen Arzneimittelbildern ab.
Dazu gehören: Verschiedene
Schwindelzustände. ***

14,50 € 100 St

18,39 €statt** Sie sp
aren

 21%
!

ZADITEN OPHTA SINE 0,25mg
Augentropfen als Einzeldosispipetten zur
symptomatischen Behandlung allergischer
Konjunktivitis. Wirkstoff:
Ketotifenfumarat. ***

9,50 € 20x0,4 ml

12,85 €statt** Sie sp
aren

 26%!

ORTHOMOL Hair
intense Kapseln
Orthomol Hair Intense ist ein
Nahrungsergänzungsmittel. Wichtige
Mikronährstoffe, die zum Erhalt normaler
Haare beitragen.

25,50 € 60 St

31,99 €UVP* Sie sp
aren

 20%!

Olivenöl Intensivcreme
Die Aufbaupflege für sehr trockene Haut mit
Retinol + Vitamin E. Die Regeneration und
Zellerneuerung wird unterstützt. 

15,50 € 50 ml

17,49 €UVP*
310,00 € / 1 l + 15

ml G
ratis

 

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.03.24 bis 31.03.24

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Wertach Apotheke OHG, Neugablonzer Straße 31, 87600 Kaufbeuren




